
    

     

31B

Quistello      Schivenoglia      Ostiglia

EXTRAURBANO MANTOVA
 

orario valido dal 12/9/2025 al 8/6/2026

Quistello      Schivenoglia      Ostiglia

QUISTELLO OSTIGLIA

SCHIVENOGLIA



Linea 31B FERIALE Quistello-Ostiglia 81

Corsa 4 2 22 6 8 10 12 14
Fermata Note GS GS SC

0430036 S.BENEDETTO PO - Via D'Annunzio, parcheggio 6:35
0430032 S.BENEDETTO PO - Str.Romana Nord, bv. V.Gramsci 6:36
0440001 BOTTEGHINO - S.Statale Virgiliana 6:39
0440003 BUGNO MARTINO - Trattoria "Martinella" 6:41
0440006 BUGNO MARTINO - S.Statale Virgiliana 6:43 31A 31A 31A 31A
0440007 LOGHINO PARADISO - S.Statale Virgiliana, 64 6:44    
0440010 QUISTELLO - Via Martiri Libertà, Municipio 6:45 6:50 8:45 10:40 11:40 13:25 14:15
0440016 QUISTELLO - Via Romei (Asilo) 6:46 6:51 8:46 10:41 11:41 13:26 14:16
0440018 PROVERSE BIVIO - S.Provinciale n.43, 15 6:48 6:53 8:48 10:43 11:43 13:28 14:18
0494010 NUVOLATO - Via Europa, 20/22 6:51 6:56 8:51 10:46 11:46 13:31 14:21
0494011 NUVOLATO - Via Europa, 55 6:52 6:57 8:52 10:47 11:47 13:32 14:22
0451013 S.LUCIA - Strada Semeghini, 71 6:54 6:59 | | | 13:34 14:24
0451016 S.LUCIA - Strada Semeghini, 134 6:56 7:01 | | | 13:36 14:26
0451002 MARCHESA - Str.Provinciale n.43 6:58 7:03 8:53 10:48 11:48 13:38 14:28
0451004 QUINGENTOLE - Caseificio "Ludovico" 6:59 7:04 8:54 10:49 11:49 13:39 14:29
0451005 QUINGENTOLE - Piazza Italia, 2/3 7:00 7:05 8:55 10:50 11:50 13:40 14:30
0451017 QUINGENTOLE - Via Roma, 68/55 7:00 7:05 8:55 10:50 11:50 13:40 14:30
0451007 QUINGENTOLE - Via Roma, 109/111 (Pesa) 7:01 7:06 8:56 10:51 11:51 13:41 14:31
0451010 S.LORENZO - Strada Teste, 22 7:02 7:07 8:57 10:52 11:52 13:42 14:32
0451012 CORTE BOSCHINI - Strada Fienili, 34 7:03 7:08 8:58 10:53 11:53 13:43 14:33
0461004 CORTE FIENILI - Strada Fienili, 42 7:04 7:09 8:59 10:54 11:54 13:44 14:34
0461002 SCHIVENOGLIA - Via Garibaldi, 8 7:07 | | | | | |
0461015 SCHIVENOGLIA - Strada Malpasso, 110/112 7:08 | | | | | |
0461013 MALPASSO - Strada Malpasso, 16 7:09 | | | | | |
0461005 SCHIVENOGLIA BIVIO - Str.Provinciale n.43 7:11 7:11 9:01 10:56 11:56 13:46 14:36
0461008 CORTE GORGADELLI - Str.Provinciale n.43, 19 7:12 7:12 9:02 10:57 11:57 13:47 14:37
0461009 CORTE CA'DELL'ORA - Str.Provinciale n.43 7:13 7:13 9:03 10:58 11:58 13:48 14:38
0461011 PALAZZINA BIVIO - Via Gorgadelli 7:14 7:14 9:04 10:59 11:59 13:49 14:39
3495010 PIEVE DI CORIANO - Via Gorgadelli, campo sportivo 7:16 7:15 9:05 11:00 12:00 13:50 14:40
3495008 PIEVE DI CORIANO - Via Matteotti, 25 (Pesa) 7:17 7:16 9:06 11:01 12:01 13:51 14:41
3495004 OSPEDALE PIEVE DI CORIANO - Via Bugatte 7:19 7:18 9:08 11:03 12:03 13:53 14:43
3450013 CASA CANTONIERA - Via Brennero, 69 7:20 7:20 9:10 11:05 12:05 13:55 14:45
3450011 REVERE - P.za Marconi, 7 7:23 7:22 9:12 11:07 12:07 13:57 14:47
3450025 OSTIGLIA FS - Stazione Fs, Str.Circonvallazione Est | | 8:04 | | | | |
3450010 REVERE - Via Mirandolese, 25 7:24 7:23 | 9:13 11:08 12:08 13:58 14:48
3450008 OSTIGLIA - Centrale Enel, Via Brennero 7:31 7:30 | 9:20 11:15 12:15 14:05 14:55
3450006 OSTIGLIA - Via Brennero, 35 7:33 7:32 8:09 9:22 11:17 12:17 14:07 14:57
3450004 OSTIGLIA - P.za Mazzini, 2 7:36 7:35 8:12 9:25 11:20 12:20 14:10 15:00
3450024 OSTIGLIA - Fermata Ciminiera 8:14

SC: solo giorni di scuola GS: dal lunedi al venerdi di scuola

Linea 31B FERIALE Quistello-Ostiglia 82

Corsa 16 18 20
Fermata Note SC GS

0430036 S.BENEDETTO PO - Via D'Annunzio, parcheggio
0430032 S.BENEDETTO PO - Str.Romana Nord, bv. V.Gramsci
0440001 BOTTEGHINO - S.Statale Virgiliana
0440003 BUGNO MARTINO - Trattoria "Martinella"
0440006 BUGNO MARTINO - S.Statale Virgiliana 31A 31A 31A
0440007 LOGHINO PARADISO - S.Statale Virgiliana, 64   
0440010 QUISTELLO - Via Martiri Libertà, Municipio 15:15 17:20 18:15
0440016 QUISTELLO - Via Romei (Asilo) 15:16 17:21 18:16
0440018 PROVERSE BIVIO - S.Provinciale n.43, 15 15:18 17:23 18:18
0494010 NUVOLATO - Via Europa, 20/22 15:21 17:26 18:21
0494011 NUVOLATO - Via Europa, 55 15:22 17:27 18:22
0451013 S.LUCIA - Strada Semeghini, 71 15:24 | |
0451016 S.LUCIA - Strada Semeghini, 134 15:26 | |
0451002 MARCHESA - Str.Provinciale n.43 15:28 17:28 18:23
0451004 QUINGENTOLE - Caseificio "Ludovico" 15:29 17:29 18:24
0451005 QUINGENTOLE - Piazza Italia, 2/3 15:30 17:30 18:25
0451017 QUINGENTOLE - Via Roma, 68/55 15:30 17:30 18:25
0451007 QUINGENTOLE - Via Roma, 109/111 (Pesa) 15:31 17:31 18:26
0451010 S.LORENZO - Strada Teste, 22 15:32 17:32 18:27
0451012 CORTE BOSCHINI - Strada Fienili, 34 15:33 17:33 18:28
0461004 CORTE FIENILI - Strada Fienili, 42 15:34 17:34 18:29
0461002 SCHIVENOGLIA - Via Garibaldi, 8 | | 18:32
0461015 SCHIVENOGLIA - Strada Malpasso, 110/112 | | 18:33
0461013 MALPASSO - Strada Malpasso, 16 | | 18:34
0461005 SCHIVENOGLIA BIVIO - Str.Provinciale n.43 15:36 17:36 18:36
0461008 CORTE GORGADELLI - Str.Provinciale n.43, 19 15:37 17:37 18:37
0461009 CORTE CA'DELL'ORA - Str.Provinciale n.43 15:38 17:38 18:38
0461011 PALAZZINA BIVIO - Via Gorgadelli 15:39 17:39 18:39
3495010 PIEVE DI CORIANO - Via Gorgadelli, campo sportivo 15:40 17:40 18:40
3495008 PIEVE DI CORIANO - Via Matteotti, 25 (Pesa) 15:41 17:41 18:41
3495004 OSPEDALE PIEVE DI CORIANO - Via Bugatte 15:43 17:43 18:43
3450013 CASA CANTONIERA - Via Brennero, 69 15:45 17:45 18:45
3450011 REVERE - P.za Marconi, 7 15:47 17:47 18:47
3450025 OSTIGLIA FS - Stazione Fs, Str.Circonvallazione Est | | |
3450010 REVERE - Via Mirandolese, 25 15:48 17:48 18:48
3450008 OSTIGLIA - Centrale Enel, Via Brennero 15:55 17:55 18:55
3450006 OSTIGLIA - Via Brennero, 35 15:57 17:57 18:57
3450004 OSTIGLIA - P.za Mazzini, 2 16:00 18:00 19:00
3450024 OSTIGLIA - Fermata Ciminiera



Linea 31B FERIALE Quistello-Ostiglia 83

Corsa 1 3 5 7 9 11
Fermata Note SC SC SC

3450004 OSTIGLIA - P.za Mazzini, 2 5:55 6:50 7:50 9:55 11:20 12:30
3450024 OSTIGLIA - Fermata Ciminiera | | | | | |
3450006 OSTIGLIA - Via Brennero, 35 5:56 6:51 7:51 9:56 11:21 12:31
3450025 OSTIGLIA FS - Stazione Fs, Str.Circonvallazione Est | | | | | |
3450008 OSTIGLIA - Centrale Enel, Via Brennero 5:57 6:52 7:52 9:57 11:22 12:32
3450011 REVERE - P.za Marconi, 7 6:03 6:58 7:58 10:03 11:28 12:38
3450010 REVERE - Via Mirandolese, 25 6:04 6:59 7:59 10:04 11:29 12:39
3450014 CASA CANTONIERA - Via Brennero, Km 336+200 6:05 7:00 8:00 10:05 11:30 12:40
3495004 OSPEDALE PIEVE DI CORIANO - Via Bugatte 6:07 7:02 8:02 10:07 11:32 12:42
3495008 PIEVE DI CORIANO - Via Matteotti, 25 (Pesa) 6:09 7:04 8:04 10:09 11:34 12:44
3495010 PIEVE DI CORIANO - Via Gorgadelli, campo sportivo 6:10 7:05 8:05 10:10 11:35 12:45
0461011 PALAZZINA BIVIO - Via Gorgadelli 6:11 7:06 8:06 10:11 11:36 12:46
0461009 CORTE CA'DELL'ORA - Str.Provinciale n.43 6:12 7:07 8:07 10:12 11:37 12:47
0461008 CORTE GORGADELLI - Str.Provinciale n.43, 19 6:13 7:08 8:08 10:13 11:38 12:48
0461005 SCHIVENOGLIA BIVIO - Str.Provinciale n.43 6:14 7:09 8:09 10:14 11:39 12:49
0461002 SCHIVENOGLIA - Via Garibaldi, 8 | | 8:11 | | 12:51
0461015 SCHIVENOGLIA - Strada Malpasso, 110/112 | | 8:12 | | 12:52
0461013 MALPASSO - Strada Malpasso, 16 | | 8:13 | | 12:53
0461004 CORTE FIENILI - Strada Fienili, 42 6:15 7:10 8:15 10:15 11:40 12:55
0451012 CORTE BOSCHINI - Strada Fienili, 34 6:16 7:11 8:16 10:16 11:41 12:56
0451010 S.LORENZO - Strada Teste, 22 6:17 7:12 8:17 10:17 11:42 12:57
0451007 QUINGENTOLE - Via Roma, 109/111 (Pesa) 6:18 7:13 8:18 10:18 11:43 12:58
0451017 QUINGENTOLE - Via Roma, 68/55 6:19 7:14 8:19 10:19 11:44 12:59
0451005 QUINGENTOLE - Piazza Italia, 2/3 6:19 7:14 8:19 10:19 11:44 12:59
0451004 QUINGENTOLE - Caseificio "Ludovico" 6:20 7:16 8:21 10:21 11:46 13:01
0451002 MARCHESA - Str.Provinciale n.43 6:21 7:17 8:22 10:22 11:47 13:02
0451016 S.LUCIA - Strada Semeghini, 134 6:24 | | | | |
0451013 S.LUCIA - Strada Semeghini, 71 6:25 | | | | |
0494011 NUVOLATO - Via Europa, 55 6:28 7:18 8:23 10:23 11:48 13:03
0494010 NUVOLATO - Via Europa, 20/22 6:29 7:19 8:24 10:24 11:49 13:04
0440018 PROVERSE BIVIO - S.Provinciale n.43, 15 6:32 7:22 8:27 10:27 11:52 13:07
0440015 QUISTELLO - Via Romei, 48 (Casa di riposo) 6:34 7:24 8:29 10:29 11:54 13:09
0440009 QUISTELLO - Via Martiri Libertà, Rist."Ambasciata" 6:35 7:25 8:30 10:30 11:55 13:10
0440007 LOGHINO PARADISO - S.Statale Virgiliana, 64     
0440006 BUGNO MARTINO - S.Statale Virgiliana 31A 31A 31A 31A 31A
0440003 BUGNO MARTINO - Trattoria "Martinella"
0440001 BOTTEGHINO - S.Statale Virgiliana
0430027 S.BENEDETTO PO - Villa Garibaldi, Ist.Agrario
0430031 S.BENEDETTO PO - Str.Romana Nord, bv.V.Gramsci
0430035 S.BENEDETTO PO - Via D'Annunzio, bv. V.Trento

SC: solo giorni di scuola 6m: prosegue per Mantova (31A)
GS: dal lunedi al venerdi di scuola NN: giorni non di scuola

Linea 31B FERIALE Quistello-Ostiglia 84

Corsa 15 13 31 13 17 19 33 23
Fermata Note SC NN GS GS GS GS

3450004 OSTIGLIA - P.za Mazzini, 2 13:30 15:20 16:35
3450024 OSTIGLIA - Fermata Ciminiera 13:18 | 14:15 14:25 14:25 | 16:10 |
3450006 OSTIGLIA - Via Brennero, 35 13:20 13:31 14:17 14:27 14:27 15:21 16:12 16:36
3450025 OSTIGLIA FS - Stazione Fs, Str.Circonvallazione Est | | 14:22 | | | 16:17 |
3450008 OSTIGLIA - Centrale Enel, Via Brennero 13:22 13:32 14:29 14:29 15:22 16:37
3450011 REVERE - P.za Marconi, 7 13:25 13:38 14:32 14:32 15:28 16:43
3450010 REVERE - Via Mirandolese, 25 13:26 13:39 14:33 14:33 15:29 16:44
3450014 CASA CANTONIERA - Via Brennero, Km 336+200 13:28 13:40 14:35 14:35 15:30 16:45
3495004 OSPEDALE PIEVE DI CORIANO - Via Bugatte 13:29 13:42 14:36 14:36 15:32 16:47
3495008 PIEVE DI CORIANO - Via Matteotti, 25 (Pesa) 13:31 13:44 14:38 14:38 15:34 16:49
3495010 PIEVE DI CORIANO - Via Gorgadelli, campo sportivo 13:33 13:45 14:40 14:40 15:35 16:50
0461011 PALAZZINA BIVIO - Via Gorgadelli 13:34 13:46 14:41 14:41 15:36 16:51
0461009 CORTE CA'DELL'ORA - Str.Provinciale n.43 13:35 13:47 14:42 14:42 15:37 16:52
0461008 CORTE GORGADELLI - Str.Provinciale n.43, 19 13:36 13:48 14:43 14:43 15:38 16:53
0461005 SCHIVENOGLIA BIVIO - Str.Provinciale n.43 13:37 13:49 14:44 14:44 15:39 16:54
0461002 SCHIVENOGLIA - Via Garibaldi, 8 13:41 13:51 14:48 14:48 15:41 16:56
0461015 SCHIVENOGLIA - Strada Malpasso, 110/112 13:41 13:52 14:48 14:48 15:42 16:57
0461013 MALPASSO - Strada Malpasso, 16 13:42 13:53 14:49 14:49 15:43 16:58
0461004 CORTE FIENILI - Strada Fienili, 42 13:44 13:55 14:51 14:51 15:45 17:00
0451012 CORTE BOSCHINI - Strada Fienili, 34 13:45 13:56 14:52 14:52 15:46 17:01
0451010 S.LORENZO - Strada Teste, 22 13:46 13:57 14:53 14:53 15:47 17:02
0451007 QUINGENTOLE - Via Roma, 109/111 (Pesa) 13:47 13:58 14:54 14:54 15:48 17:03
0451017 QUINGENTOLE - Via Roma, 68/55 13:48 13:59 14:55 14:55 15:49 17:04
0451005 QUINGENTOLE - Piazza Italia, 2/3 13:48 13:59 14:55 14:55 15:49 17:04
0451004 QUINGENTOLE - Caseificio "Ludovico" 13:49 14:01 14:56 14:56 15:51 17:06
0451002 MARCHESA - Str.Provinciale n.43 13:50 14:02 14:57 14:57 15:52 17:07
0451016 S.LUCIA - Strada Semeghini, 134 13:52 | 14:59 14:59 | |
0451013 S.LUCIA - Strada Semeghini, 71 13:53 | 15:00 15:00 | |
0494011 NUVOLATO - Via Europa, 55 13:56 14:03 15:03 15:03 15:53 17:08
0494010 NUVOLATO - Via Europa, 20/22 13:57 14:04 15:04 15:04 15:54 17:09
0440018 PROVERSE BIVIO - S.Provinciale n.43, 15 14:00 14:07 15:07 15:07 15:57 17:12
0440015 QUISTELLO - Via Romei, 48 (Casa di riposo) 14:02 14:09 15:09 15:09 15:59 17:14
0440009 QUISTELLO - Via Martiri Libertà, Rist."Ambasciata" 14:03 14:10 15:10 15:10 16:00 17:15
0440007 LOGHINO PARADISO - S.Statale Virgiliana, 64   15:12  
0440006 BUGNO MARTINO - S.Statale Virgiliana 31A 31A 15:13 31A 31A
0440003 BUGNO MARTINO - Trattoria "Martinella" 15:14
0440001 BOTTEGHINO - S.Statale Virgiliana 15:16
0430027 S.BENEDETTO PO - Villa Garibaldi, Ist.Agrario 15:18
0430031 S.BENEDETTO PO - Str.Romana Nord, bv.V.Gramsci 15:20
0430035 S.BENEDETTO PO - Via D'Annunzio, bv. V.Trento 15:21

GS: dal lunedi al venerdi di scuola 6m: prosegue per Mantova (31A)


